Enginün, İnci. (2012), **Yeni Türk Edebiyatı Tanzimat'tan Cumhuriyet'e (1839-1923)**, Dergâh Yayınları, İstanbul.

Hacikyan, Agop J. vd. (2005), **The Heritage of Armenian Literature**, Wayne State University Press, Detroit, c. 3.

Halil Hamid. (1914), "Âlem-i Nisvan: Ermeni Kadınları", **Siyanet**, 22 Mayıs 1330/4 Haziran 1914, Sayı 11, s. 9-12.

Kankal, Ahmet. (2004), "Ermeni Toplumunda ve Aile Hayatında Kadın", **Sosyal Bilimler Araştırma Dergisi**, yıl: II, sayı 4, s. 105-135.

Koçu, Reşat Ekrem. (1959), **İstanbul Ansiklopedisi**, İstanbul Ansiklopedisi ve Neşriyat, c. II, İstanbul.

Mignon, Laurent.